


Edição 3.283 | Ano 12
12 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DBEYBN7E-WLZHQUQ0-IOU5FL2L-5CAMCXMS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0945/23

O Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, torna público que às 09h00min do dia 24/04/24, através do
endereço eletrônico, https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, realizará a licitação acima citada,
regida pela Lei nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, subsidiada pela Lei nº 8.666/93. Objeto é a
contratação de empresa para o eventual fornecimento de gêneros alimentícios, através do sistema de registro
de preços, destinados a elaboração de merenda escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino,
na cidade de Campo Formoso/BA, tipo menor preço por item. O edital contendo as instruções encontra-se à
disposição  dos  interessados  no  site  www.campoformoso.ba.gov.br,  através  do  link  “Portal  da
Transparência/licitações”,  www.doem.org.br/campoformoso.  Demais  publicações  posteriores  serão
disponibilizadas no site do Diário do Município. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitações no horário de expediente das 08h00min às 13h30min, pelos telefones (74) - 3645-
1302.

Campo Formoso - Ba, em 11 de abril de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

Edição 3.283 | Ano 12
12 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 012/2024

Certificação Digital: DBEYBN7E-WLZHQUQ0-IOU5FL2L-5CAMCXMS
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 012/2024


		2024-04-12T00:10:47-0300




